בטיחות בקשר להרמת משאות כבדים, וזאת בניגוד לתקנות הייעודיות החלות על
המעסיק בעניין זה.

מוסיף התובע וטוען כי הנתבעת הפרה כלפיו חובות חקוקות המנויות, בין היתר, .4
)נוסח פקודת הבטיחות בעבודה, ב1954-בחוק ארגון הפיקוח על העבודה, תשי"ד

תקנות הבטיחות ל 86-2,בתקנות , את החובות המנויות 1970-חדש(, התש"ל
וגם את התקנות המנויות בארגון הפיקוח 1997התשנ"ז, בעבודה )ציוד מגן אישי(

כמו גם תקנות ארגון 1999התשנ"ט -על העבודה )מסירת מידע והדרכת עובדים(
. 1996הפיקוח על העבודה) ממונים על הבטיחות(, תשנ"ו

ביר את נטל השכנוע כי במצב דברים זה, טוען התובע כי בנסיבות דנן מוצדק להע .5
לא הייתה התרשלות, לפתחה של הנתבעת ולהחיל את הכלל של "הדבר מדבר

עבודתם תוך לקיחת סיכון מיותר על גבם, שאינו עולה בקנה אחד עם חובת
מוטלת עליה כמעסיקה. הזהירות ה

-אי מתן הנחיות בטיחות לעבודה הספציפית בה עסק התובע ובמהלכה נפגע .36
והדרכת תקנות ארגון הפיקוח על העבודה )מסירת מידע ל )ב( -)א( ו 3סעיפים
, מורים בזו הלשון: )א("מחזיק במקום עבודה יקיים הדרכה 1999, תשנ"ט עובדים(

הדרכה(, באמצעות בעל מקצוע -בדבר מניעת סיכונים והגנה מפניהם )להלן
מתאים ויוודא שכל עובד הבין את הסיכונים והוא בקיא דיו בנושאי ההדרכה,

ק במקום עבודה יחזור ויקיים בהתאם לתפקידו ולסיכונים שלהם הוא חשוף; מחזי
מורה כי: )ב( 3סעיף הדרכה כאמור, בהתאם לצורכי העובדים ולפחות אחת לשנה".

הפן השני של הלכה זו מחייב את הנפגע, למצות זכאותו לקבלת טיפול 1984

שבו נ' אילוז, פ"ד 10/89ע"א ה; רפואי, במסגרת הרפואה הציבורית, ראה לעניין ז
חוק הביטוח הלאומיל 87לסעיף (. יתרה מכך, בהתאם 8/4/92) 462, 456( 2)מו

תקנות הביטוח הלאומי )מתן טיפול רפואי , ומכוח 1995-)נוסח משולב( התשנ"ה
, זכאי התובע לתבוע ולקבל מהמל"ל הוצאות נסיעה 1968 -, תשכ"חלנפגעי עבודה(

יים. לשם קבלת טיפולים רפואיים והוצאות הטיפולים הרפוא

ובענייננו, אין חולק כי התאונה הינה תאונת עבודה המוכרת ע"י המל"ל ולפיכך .64
התובע זכאי להטבות מן המוסד לרבות טיפולי פיזיוטרפיה. בנוסף, בהיות התובע